сведения о наличии в составе исполнителей 

штатных дипломированных специалистов с 

ученой степенью кандидата или доктора 

технических, химических, 

сельскохозяйственных, экономических, 

юридических наук 

Заявлено 25 

Заявлено 6 

Цена договора 9 684 300 (девять миллионов шестьсот 

восемьдесят четыре тысячи триста) рублей 00 

копеек. 

Регистрационный номер заявки № 2 

дата и время поступления: 14 сентября 2018 г. 10 ч. 24 мин. 

Наименование участника размещения заказа: 

Федеральное государственное унитарное предприятие «Российский научно-технический центр

[...]

Российская Федерация, 117418, г. Москва, Нахимовский проспект, д. 31, к. 2 

Все листы заявок на участие в двухэтапном конкурсе прошиты, пронумерованы и скреплены 

печатью участника размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи 

– 125 (сто двадцать пять). 

№ Наличие сведений и документов, предусмотренных извещением о проведении 

двухэтапного конкурса 

1. Форма № 1. Опись документов, представляемых для участия в двухэтапном конкурсе 

2. Форма № 2.1 Заявка на участие в двухэтапном конкурсе 

3.  Форма № 3.

[...]

сведения о наличии в составе исполнителей 

штатных дипломированных специалистов с 

Заявлено 13 

Заявлено 47 

ученой степенью кандидата или доктора 

технических, химических, 

сельскохозяйственных, экономических, 

юридических наук 

Цена договора 4 400 000 (четыре миллиона четыреста тысяч) 

рублей 00 копеек. 

Регистрационный номер заявки № 3 

дата и время поступления: 14 сентября 2018 г. 10 ч. 39 мин. 

Наименование участника размещения заказа: 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

[...]

сведения о наличии в составе исполнителей 

штатных дипломированных специалистов с 

ученой степенью кандидата или доктора 

технических, химических, 

сельскохозяйственных, экономических, 

юридических наук 

Заявлены 2 

Заявлено 19 

Цена договора 9 700 000 (девять миллионов семьсот тысяч) 

рублей 00 копеек 

Регистрационный номер заявки № 4 

дата и время поступления: 14 сентября 2018 г. 11 ч. 41 мин. 

Наименование участника размещения заказа: 

Общество с ограниченной ответственностью «Селдон ПРО» 

Почтовый адрес: 

Российская Федерация, 105005, г. Москва, ул. Радио, д. 24, корп. 1, пом. V, комн.34 

Все листы заявки на участие в двухэтапном конкурсе прошиты, пронумерованы, скреплены 

печатью участника размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи 

– 347 (триста сорок семь) 

№ Наличие сведений и документов, предусмотренных извещением о проведении 

двухэтапного конкурса 

Опись документов входящих в заявку 

1. Заявка на участие в двухэтапном конкурсе по форме № 2.1 раздела III Извещения 

2. Декларация о соответствии п.

[...]

сведения о наличии в составе исполнителей 

штатных дипломированных специалистов с 

ученой степенью кандидата или доктора 

технических, химических, 

сельскохозяйственных, экономических, 

юридических наук 

Заявлено 14 

Заявлено 4 

Цена договора 9 888 000 (девять миллионов восемьсот 

восемьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек. 

11. Процедура рассмотрения, оценки и сопоставления окончательных заявок на 

участие во втором этапе двухэтапного конкурса будет проведена конкурсной комиссией в 

течение 7 (семи) рабочих дней с даты начала второго этапа двухэтапного конкурса на